

گزارش پروژه

«حمایت از جشنواره حافبک کودکان کار»

جشنواره حافبک (حمایت از فوتبال بچه‌های کار) با استقبال فراوان حامیان کودکان کار و رسانه‌ها در روزهای ۲۱ تا ۲۵ مرداد برگزار شد. این جشنواره که از ابتدا با هدف مشاکت هر چه بیشتر بین انجمن‌های مرتبط با کودکان و تشویق و استعداد یابی کودکان کار برگزار گردید، در چهار شب متوالی شاهد حضور هنرمندان و ورزشکاران عزیزی بود که در کنار اعضای انجمن حمایت از حقوق کودکان به برگزاری هر چه بهتر این جشنواره کمک نمودند. در هر شب دو مسابقه بین تیم‌ها برگزار می‌شد. پس از هر مسابقه، به تیم بازنده به دلیل تلاش و همراهی جوایزی اهدا شده و تیم برنده به دور بعدی صعود می‌کرد.

جوایز شب اول و دوم برای ۳۲ کودک شامل ساک ورزشی به همراه یک جفت کفش ورزشی بود. در شب‌های سوم و چهارم که بازی مابین برندگان بازی‌های قبلی بود، به ۲۴ نفر ساک ورزشی به همراه کفش و یک دست لباس کامل ورزشی و به ۸ نفر برنده نهایی ساک ورزشی با لباس و کفش کامل و یک کارت هدیه ۵۰۰،۰۰۰ ریالی اهدا شد.

تیم‌های شرکت کننده در این جشنواره عبارت بودند از: خانه کودک شوش و خانه کودک ناصر خسرو از انجمن حمایت از حقوق کودکان، جمیت امام علی، حامیان کودکان کار، حمایت از کودکان کار و خیابان، موسسه کوشا، موسسه ایلیا، و موسسه کیانا.

حامیان این دوره از جشنواره نیز باشگاه هنرمندان، امور ورزشی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هیئت داوران فوتبال تهران، پذیرائی رفتاری، برج میلاد تهران، گروه موسیقی پارس - ناصر نظر بودند. هنرمندانی چون لیلی رشیدی، مائده طهماسبی، امیر حسین رستمی، مرتضی کاظمی، فرشید فهیم، جواد هاشمی و فوتبالیست‌هایی چون نیما نکیسا، مهدی صالح پور، محمد رضا مهدوی، حمید رضا ثنائی، مهدی حب درویش نیز در حمایت از کودکان کار در شب‌های مختلف برنامه حضور داشتند.

در شب افتتاحیه سید حسین موسوی مدیر امور ورزشی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی حضور داشتند. حسین یاریار از باشگاه ورزشی هنرمندان که همواره از حامیان کودکان کار هستند نیز در این برنامه حضور داشته و ضمن بیان سخنانی در حمایت از این کودکان، ابراز امیدواری کرد که از سال آینده چنین جشنواره‌ای در سطح کشور، و نه فقط تهران، برگزار شود. مهدی صفایی قهرمان کیک بوکس و مربی بدنسازی تیم ملی، نیز در بخشی از برنامه این قول را داد که مسئولیت مربی بدنساز هر دو تیم (ایلیا و انجمن حمایت از کودکان کار) و تیم کودکان انجمن حمایت از حقوق کودکان را بر عهده بگیرد. پس از اتمام بازی‌ها، مجید پرکار که گزارشگری مسابقات فوتبال جشنواره را به صورت داوطلبانه بر عهده داشته در اجرای مراسم اهدای جوایز و اختتامیه نیز با برگزارکنندگان جشنواره همکاری کرد.

در این برنامه شیوا دولت‌آبادی، لیلا ارشد و ثریا عزیزپناه به نمایندگی از هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق کودکان نکاتی را در زمینه جشنواره حافبک، حقوق کودک و چگونگی رعایت آن بیان کردند.

لینک دریافت گزارشات و تصاویر این جشنواره: <http://www.irsprc.org/main/fa/irsprc-news>